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Tiedote vuonna 2020 syntyneiden lasten huoltajille koskien esiopetukseen 

2026–2027 ilmoittautumista  

Rauman kaupungin esiopetuksen ilmoittautumisaika on 26.1.–8.2.2026. Ilmoittautuminen koskee vuonna 

2020 syntyneitä lapsia. Esiopetuksessa syksyllä 2026 aloittavia lapsia on Raumalla noin 315. 

Esiopetusikäisten lasten koteihin ei lähetetä kirjettä. Poikkeuksena ne perheet, joiden lapsi ei ole vielä 

varhaiskasvatuksessa Raumalla.  

Esiopetukseen ilmoittaudutaan sähköisellä lomakkeella. Samalla lomakkeella haetaan esiopetusta 

täydentävää varhaiskasvatusta. Lomake ja lisätietoa esiopetuksesta löytyy 

osoitteesta rauma.fi/esiopetus.   

Ensisijaisesti lapselle osoitetaan esiopetuspaikka, joka on lähimpänä lapsen kotia sijaitseva toimipaikka. 

Huoltajilla on kuitenkin mahdollisuus kirjata lomakkeelle toive ensisijaisesta esiopetuspaikasta. Toiveet 

huomioidaan vain ilmoittautumisaikana jätetyissä hakemuksissa sivistysvaliokunnan 26.11.2025 

hyväksymien esiopetukseen ottamisen perusteiden mukaisesti.  

Perusteet tärkeysjärjestyksessä ovat: 

1. Lapsikohtaiset terveydelliset erityissyyt 

2. Matka esiopetuspaikkaan mahdollisimman lyhyt 

3. Lapsen ja perheen muu erityinen olosuhde 

Erityissyy tulee ehdottomasti mainita ilmoittautumislomakkeen lisätiedoissa.  

Vuorohoitoa (ennen klo 6:15 ja klo 17:30 jälkeen) tarvitsevien lasten esiopetus ja sitä täydentävä 

varhaiskasvatus järjestetään Papinpellon vuoropäiväkodissa. 

Esiopetuksen ilmoittautumislomaketta ei voi muokata enää lähettämisen jälkeen. Mikäli jo lähetettyyn 

lomakkeeseen on tarpeen tehdä muutoksia, huoltajien tulee ottaa yhteyttä varhaiskasvatuksen 

palveluohjaukseen sähköpostitse varhaiskasvatus@rauma.fi tai puhelimitse numeroon 040 172 9455.   

Päätökset esiopetuspaikoista tulevat sähköisesti Suomi.fi-viestit-palveluun huhtikuun loppuun mennessä.   

Yksityinen Rauman freinetkoulu järjestää myös esiopetusta. Freinetkouluun ilmoittaudutaan ottamalla 

suoraan yhteyttä freinetkouluun. 

https://www.rauma.fi/
http://rauma.fi/esiopetus
mailto:varhaiskasvatus@rauma.fi
http://suomi.fi/
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Esiopetuksessa huoltajat käyttävät Päikky-järjestelmää. Aiemmin luodut Päikky-huoltajatunnukset 

toimivat myös esiopetuksessa.   

 

Mukavaa alkaneen vuoden jatkoa!   

Rauma 20.1.2026  

Pauliina Henriksson 

varhaiskasvatusjohtaja   

https://www.rauma.fi/

